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Zarządzanie
- Kierunek - studia II stopnia z podyplomowymi

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Co zyskujesz, wybierając Zarządzanie ze studiami
podyplomowymi na Uniwersytecie WSB Merito?

Studiujesz jednocześnie na wybranym kierunku studiów magisterskich oraz studiach podyplomowych.

oszczędzasz czas - program studiów podyplomowych realizujesz jednocześnie ze studiami magisterskimi.
Liczba zajęć i zjazdów jest taka sama jak na studiach tradycyjnych, ale po obronie zyskujesz dwa
dyplomy - dyplom studiów magisterskich i świadectwo ukończenia studiów podyplomowych.

oszczędzasz pieniądze - płacisz tylko jedno czesne, które jest niższe, niż gdybyś wybrał studia
magisterskie i podyplomowe osobno.

wyróżniasz się w oczach pracodawców - zdobywasz wiedzę i umiejętności wykraczającą poza program
studiów magisterskich.

Wiedzę i umiejętności na tym kierunku studiów, uzupełnisz i rozwiniesz o te dodatkowe, które zdobędziesz na

studiach podyplomowych. Możesz wybierać spośród 3 kierunków studiów podyplomowych. Szczegóły

znajdziesz w opisach specjalności. 

Uczysz się na kierunku, którego jakość potwierdza międzynarodowa akredytacja IACBE.

Możesz zdecydować się na studia w systemie dualnym. Wtedy część zajęć realizujesz w firmach, gdzie spotykasz się z

praktykami biznesu (m.in. w Olivia Business Center w przestrzeni O4).

Rozwijasz umiejętności menedżerskie oraz kompetencje miękkie w ramach prac warsztatowych i projektowych.

Korzystasz z platformy Microsoft Dynamics, która zapewnia dostęp do zagadnień z zakresu procesów

gospodarczych, w tym zarządzania relacjami z klientami.

https://new-test.merito.pl/gdansk/badania-i-nauka/akredytacja-iacbe
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akredytacja IACBE system dualny platforma Microsoft

Dynamics

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Zarządzać w środowisku projektowym.

Rozumieć procesy zarządzania.

Przygotowywać koncepcje i wdrażać kampanie reklamowe.

Zarządzać produkcją i personelem w przedsiębiorstwie.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Design w biznesie

Hybrydowe

Digital marketing

Hybrydowe

ESG i zrównoważona odpowiedzialność biznesu

Hybrydowe

od 683 zł 700 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 683 zł

Marketing i komunikacja społeczna

Hybrydowe
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Psychologia w zarządzaniu z certyfikatem FU

Hybrydowe

Zarządzanie nieruchomościami i homestaging

Hybrydowe

Zarządzanie przedsiębiorstwem

Hybrydowe

Zarządzanie w administracji publicznej

Hybrydowe

Zarządzanie w ochronie zdrowia

Hybrydowe

Zarządzanie zasobami ludzkimi

Hybrydowe

Zarządzanie zasobami ludzkimi z certyfikatem FU

Hybrydowe

Program studiów

Program studiów obejmuje m.in.:

Społeczna odpowiedzialność biznesu

Koncepcje zarządzania

Prawo handlowe

Elementy statystyki matematycznej

Przedmioty kształcenia ogólnego
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Społeczna odpowiedzialność biznesu

Koncepcje zarządzania

Prawo handlowe

Elementy statystyki matematycznej

Psychologia w zarządzaniu

Komunikacja i delegowanie zadań w przedsiębiorstwie

Metodologia badań naukowych

Zarządzanie strategiczne

Prognozowanie ekonomiczne

Zarządzanie procesami

Zarządzanie zasobami ludzkimi

Rynek pracy i polityka społeczna

Przedmioty specjalnościowe

Prawne aspekty zarządzania zasobami ludzkimi

Systemy motywacyjne

Kontrola i zarządzanie funkcją personalną

Negocjacje i mediacje w sprawach pracowniczych

Skuteczne przywództwo i motywowanie pracowników

Coaching i mentoring

Sztuka perswazji i przemawiania. Trening prezentacji i wystapień publicznych
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Stres, wypalenie zawodowe i inteligencja emocjonalna

Doskonalenie zarządzania czasem. Trening strategicznego planowania aktywności zawodowej

Analiza i badanie rynku

Prognozowanie  zjawisk i działań rynkowych. Audyt działań marketingowych

Marketing w strategii firmy

Planowanie reklamy - media plany i współpraca z domami mediowymi oraz agencjami

Controlling operacyjny

Gra biznesowa - biznesplan i zarządzanie projektem

Analiza ekonomiczno-finansowa. Zarządzanie ryzykiem

Negocjacje i mediacje w sprawach pracowniczych

Wypadki przy pracy jako źródło informacji do oceny ryzyka zawodowego

Audity wewnętrzne i budowa systemu CERTYFIKAT

Ochrona środowiska

Organizacja służby i metodyka szkoleń BHP

Zagrożenia na stanowisku pracy i ocena ryzyka zwodowego

Wykładowcy

Alicja Dettlaff

Menedżer kierunku zarządzanie

Konsultantka HR, certyfikowana facylitatorka, doradczyni zawodowa, trenerka, rekruterka, ekspertka medialna.

Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu na Wydziale Ekonomii. Jej doświadczenie koncentruje się

wokół aspektów rozwoju i zarządzania zasobami ludzkimi – swoją pasję do pracy z ludźmi i dla ludzi realizuje już od

czasu studiów, kiedy to inicjowała działania HR na uczelniach w Poznaniu, a także współpracowała z wieloma firmami
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z branży. Pracując w takich firmach jak IKEA , Adecco, Incredible Innovation współtworzyła korporacyjne zasady

zarządzania, a także zdobywała cenną wiedzę w zakresie optymalizacji procesów wewnętrznych HR. Od 15 lat

związana z trójmiejskim rynkiem pracy, gdzie swoją praktyczną wiedzę przekazuje jako nauczyciel akademicki oraz

partner biznesowy ds. HR dla firm. Prywatnie miłośniczka aktywnych form spędzania wolnego czasu- wyznająca

zasadę „w zdrowym ciele zdrowy duch”!

dr Joanna Olkowicz

Doktor nauk ekonomicznych w zakresie zarządzania. Stopień naukowy uzyskała na Uniwersytecie Gdańskim. Adiunkt

Uniwersytetu WSB Merito. Autorka publikacji naukowych polskich i zagranicznych w obszarze zarządzania. W sferze

zainteresowań leżą zachowania organizacyjne, zarządzanie zasobami ludzkimi oraz zarządzanie rozwojem

pracowników. Promotor i recenzent prac licencjackich i magisterskich. Posiada wieloletnie doświadczenie

menedżerskie. Wypracowana przez lata praktyka biznesowa na stanowiskach menedżerskich w instytucjach

finansowych oraz praca naukowa, pozwoliły w pełni opanować wiedzę związaną z naukami o zarządzaniu, ze

szczególnym akcentem położonym na zarządzanie kapitałem ludzkim. 

prof. nadzw. dr hab. Monika Boguszewicz-Kreft

Jest doświadczonym wykładowcą akademickim. Przez wiele lat pracowała na Uniwersytecie Gdańskim, gdzie

uzyskała stopnień naukowy doktora habilitowanego i zajmowała stanowisko profesora nadzwyczajnego. Na

Uniwersytecie WSB Merito pracuje od roku 2011 pełniąc funkcje Pełnomocnika Rektora do sp. Badań naukowych oraz

Kierownika Katedry Marketingu. Jest autorką kilkudziesięciu artykułów naukowych. Swoje kompetencje zdobywała w

trakcie uczestnictwa w wielu seminariach i warsztatach organizowanych zarówno w ramach przedsięwzięć

krajowych, jak i zagranicznych (we współpracy z instytucjami naukowymi z Niemiec, USA i Wielkiej Brytanii). Jej

doświadczenia wzbogaciły również wyjazdy studyjne i dydaktyczne na uczelnie w Dubaju, Grecji i Portugalii. W

obszarze jej zainteresowań badawczych leżą: marketing doświadczeń, marketing usług, komunikacja marketingowa i

psychologia w marketingu. Przeprowadziła również kilkadziesiąt szkoleń marketingowych dla przedsiębiorstw z

różnych branż.

Jacek Jędrzejczak

konsultant, HR Business Partner, trener. Absolwent Uniwersytetu Gdańskiego na wydziale Organizacji i Zarządzania.

Praktyka: 8 lat na stanowiskach kierowniczych (w tym 3 lata, jako dyrektor ds. personalnych, 5 lat dyrektor ds.

promocji i sprzedaży) w koncernie medialnym, członek zarządu polsko-francuskiej firmy „HDS-WP” Sp. z o.o.

Członek-założyciel Polskiej Izby Firm Szkoleniowych. Przez 5 lat ekspert oraz dyrektor merytoryczny ProFirma Sp. z

o.o. Specjalizuje się w programach doradczych i szkoleniowych związanych z badaniem oraz rozwojem efektywności

ludzi i organizacji w oparciu o model Human Performance Improvement (HPI), projektowaniu i wdrażaniu zmian w

zakresie strategii organizacji i zarządzania, opisów i wartościowaniem stanowisk pracy, systemów wynagradzania,

ścieżek kariery. Prowadzi również szkolenia w tym zakresie. Autor lub współautor siedmiu poradników poświęconych

systemom wynagradzania i ocen oraz licznych artykułów na łamach periodyków poświeconych ZZL. Prelegent wielu

konferencji w zakresie HRM. Kierownik projektów szkoleniowych realizowanych na zlecenie Kancelarii Prezesa Rady

Ministrów (Polska, Ukraina, Gruzja). Autor programu zarządzania zasobami ludzkimi w Ministerstwie
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Spraw  Zagranicznych. Autor strategii ZZL dla kilkudziesięciu firm (w tym MSP).

Tomasz Smorgowicz

Doświadczony ekspert ds. CSR/ESG w obszarze strategii, raportowania oraz tworzenia zrównoważonych modeli

zarządzania . Wykładowca akademicki, szkoleniowiec, doradca zarządów firm i auditor GRI (Global Reporting

Initiative) dla międzynarodowych jednostek certyfikujących. Partner zarządzający w firmie konsultingowej FSD (For

Sustainable Development) - na co dzień pracuje z firmami przygotowując je spełnienia wymagań dyrektywy CSRD

(Corporate Sustianability Reporting Directive) oraz ewolucji w kierunku GOZ (Gospodarki Obiegu Zamkniętego).

Doktorant Wydziału Ekonomii i Zarządzania Sannio University, Benevento we Włoszech oraz wykładowca i ekspert

Uniwersytetu WSB Merito. W 2015r. nominowany, a 2021 uhonorowany nagrodą “Ludzie, którzy zmieniają biznes”

Forum Odpowiedzialnego Biznesu. Pełnomocnik Zarządu ds. ESG Pracodawców Pomorza.

https://tomeksmorgowicz.pl/

https://www.facebook.com/spoleczne.zarzadzanie.marka

https://www.linkedin.com/in/tomek-smorgowicz

Partnerzy kierunku

      
Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 30 września, zyskujesz: 

400 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 613 zł

do 30 września

czesne już od

613 zł 630 zł zł

miesięcznie!

https://tomeksmorgowicz.pl/
https://www.facebook.com/spoleczne.zarzadzanie.marka
https://www.linkedin.com/in/tomek-smorgowicz

